

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทางหลวง ท้องถิ่น สน.ถ ๑๐-๐๑๑ ซ.สมบูรณ์พัฒนา บ.ทับสอ ม. ๒ ช่วง ๑ ผิวจราจร กว้าง ๕ ม ยาว ๑,๐๐๐ ม หน้า๐.๐๕ ม

หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า๕,๐๐๐ ตร.ม ช่วง ๒ ผิวจราจรกว้าง ๔ ม ยาว ๑,๔๕๐ ม หน้า ๐.๐๕ ม หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๘๐๐ ตร.ม รวมระยะทาง๒,๔๕๐ ม หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า๑๐,๘๐๐ ตร.ม พร้อมติดตั้งเคมไฟฟ้าบนพื้นงานแสงอาทิตย์ สูง 6 ม ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๐๑๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลวังดอน/เทศบาลตำบลวังดอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1	1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	10,800.000	15.05	162,540.00	1.3848	20.84	225,085.39
2	1.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม. บนผิวแทคโค้ต	ตร.ม.	10,800.000	312.37	3,373,596.00	1.3848	432.56	4,671,755.74
	2. งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
3	2.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)	ตร.ม.	98.000	290.00	28,420.00	1.3848	401.59	39,356.01
4	2.3 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (WHITE)	ตร.ม.	490.000	290.00	142,100.00	1.3848	401.59	196,780.08
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
5	3.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,945.26	2,945.26	1.3848	4,078.59	4,078.59
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							4,968,000.00
						รวมราคากลาง		10,105,055.81

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัดสายทางหลวง ท้องถิ่น สน.ถ ๑๐-๐๑๑ ซ.สมบูรณ์พัฒนา บ.ทับสอ ม. ๒ ช่วง ๑ ผิวจราจร กว้าง ๕ ม ยาว ๑,๐๐๐ ม หน้า ๐.๐๕ ม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕,๐๐๐ ตร.ม ช่วง ๒ ผิวจราจรกว้าง ๕ ม ยาว ๑,๔๕๐ ม หน้า ๐.๐๕ ม หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๘๐๐ ตร.ม รวมระยะทาง ๒,๔๕๐ ม หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๐,๘๐๐ ตร.ม พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ สูง 6 ม ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๐๑๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



ทรงศักดิ์ ทรงเหล็กสิงห์

07 มิถุนายน 2567 14:24:56

หน้า 2 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทางหลวง ท้องถิ่น สน.ถ ๑๐-๐๑๑ ช.สมบูรณ์พัฒนา บ.ทับสอ ม. ๒ ช่วง ๑ ผิวจราจร กว้าง ๕ ม ยาว ๑,๐๐๐ ม หนา ๐.๐๕ ม
	หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕,๐๐๐ ตร.ม ช่วง ๒ ผิวจราจรกว้าง ๔ ม ยาว ๑,๔๕๐ ม หนา ๐.๐๕ ม หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๘๐๐ ตร.ม รวมระยะทาง ๒,๔๕๐ ม หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๐,๘๐๐ ตร.ม
	พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ สูง 6 ม ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๐๑๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจันทวน/เทศบาลตำบลจันทวน

ทรงศักดิ์ ทรงเหล็กสิงห์  
( ทรงศักดิ์ ทรงเหล็กสิงห์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรเมธ งอยจันทร์ศรี  
( จิรเมธ งอยจันทร์ศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอนก ตติยรัตน์  
( เอนก ตติยรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงศักดิ์ ทรงเหล็กสิงห์

07 มิถุนายน 2567